Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Жуковская средняя общеобразовательная школа»

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

(МБОУ «Жуковская СОШ»)

Структурное подразделение в с. Тат-Юнки

ПРИКАЗ

«11» января 2023 г.                             с. Жуково                                              № 3

Об отмене занятий в общеобразовательном учреждении

В связи с понижением температуры окружающего воздуха ниже

установленной нормы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить занятия в общеобразовательном учреждении 11.01.2023 г. для

обучающихся 1-9 классов.

2. Классным руководителям 1-9 классов оповестить родителей и обучающихся

об отмене занятий.

3. Учителям-предметникам организовать учебные занятия с использованием

дистанционных образовательных технологий 11.01.2023 г., обеспечить обратную

связь и проверку выполненных заданий.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Хлынцеву Е.В.

Директор:                                                                                Н.И. Янина

С приказом ознакомлены:                                     ___________ Е.В. Хлынцева

                                               ___________ Г.В. Кашина

                                               ___________ Ж.А. Сусимова

                                               ___________ А.В.Серёжкина

                                               ___________ Н.А. Фатеева

                                               ___________ Н.В.Нуштаева

                                               ___________ Е.А.Лискина

                                               ___________ И.В.Тярина

                                               ___________ Т.Г.Ратникова

                                               ___________ Л.Н.Кокурина

                                               ___________ Т.А.Утешева

                                               ___________ В.А.Малькин

                                               ___________ Э.Д.Агишева

                                               ___________ А.М. Агишева

                                               ____________ З.Т.Утешева

		2023-01-11T09:15:57+0300
	Янина Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа